FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

Centro de Diagnéstico CDA Las vegas |
SAS, NIT: 900172318-9Cra d8 # 7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(604) 4076591 - 3147730394

FECHA
Nombre o razdn social

2024-05-28 DIANA PATRICIA LOPEZ RIOS

CLL77ASUR 46 B 64

DATOS DEL VEHICULO

ey m— S .
SNV141 Colombia Publico Microbus Urvan

Modelo Fecha Matricula Color VIN o Chasis
2014 10021134017 2014-01-14 Blanco Diesel JNIMC2E26Z0001145
YD25333862A 2488 227800 16 |SI()NO() SI () NO (X)

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Documento de identidad
CC (X)NIT () CE () No. 43798218

Teléfono Ciudad Departamento
3333333 Medellin Antioquia
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Suspensién (sl aplica

Trasera Valor
Izquierda 79.30

Delantera
Izquierda

Delantera Valor
Derecha 70.10

Minimo Unidad

Trasera Valor
Derecha

‘ Frenos
Eftn:?cia Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
i A g e o 269300 554600 N [S°' - 207100 544000 N
' " [Eie2 2808.00  3977.00 N |Ee2 2173.00 442
iZQUiel'dO - > Derecho . 5.00 N
Eficacia . . Ejed Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izquierdo N D]erecho N
Eje 4 Eje 4
s Eje 5 N E]e 5 0
izquierdo Derecho N %o

Deaesviacioén lateral

Eje 3 Eje 4 Lot

Inspeccién Visual

— [Rotovisores ____— TCUMPLE | [Resories o Balestas CUMPLE | omweem  [cumpE _
—__ [Distntivodelaempresa______ [CUMPLE | |Cojinerfa
2 [Botiquiin. . T e | |Latonerfay Pintura CUMPLE
— |umoipambrisas | T4 Rin Derecho CUMPLE 31— Twee——=o oo Cra T lCUMPLE.

Rotulas inferiores CUMPLE CUMPLE

Eje2 Rin Derecho |2 | Plsos & ST SRR N ey ICUMPLE Brazos Axiales

Caja de direccion
| |identificacién Reglamentaria S d{ReVeMe . S e St < ICUMPLE
— |Bastidor | foao  [CUMPLE |  [Ee4Rinlzquiedc ____ |CUMPLE |
| |EstadoTubosEscaps  [CUMPLE |  |EleaRiltuerdo ___ [CUMPLE | |Elellamalaverda [CUMPLE
| funtema 00020 ICUMPLE |  JAseoGeneral  |CUMPLE CUMPLE
 fmerss [CUMPLE | __|Cinturones de Soguridad CUMPLE | |PromedodeTempo __________[CUMPLE |
| lPemos JcuMPLE | |[Eje2 Rin zquierdo CUMPLE |  |eledlantazquieda  [CUMPLE
Bandercla CUMPLE | iapiceda _  |cummLe |
Seales do adveriendia CUMPLE | ISopotes — Jcompie —
Direccionales mmﬁm
| manguos |CUMPLE _ Parabrisas -M_m
 [Dosompafiador _—————JcummiE Ejo1 Rin auerdo COWPLE | Tlwdoparauso ——cUamie —
____[Ejet lanta derecha CUMPLE Luces bajas E'Imm
 Iedtmor —IcUMPLE_ | [Rotulas superiores CUMPLE |  EieSlortaderecha ———[cunpre—
m
| JAnchjodoBatea  TCUMPLE | EieSRinkauerdo _ JcUMPLE | |Eedlamaquesa
s IcUMPLE | [Saldas de emergenciay Marilo -m
[ Jelezlonaderecha  JoUMPLE | [ruens e T e
| |EjeS Rin Derecho CUMPLE | | m
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G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS

—

GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Rueda de repuesto m

derecha

APROBADO: SI_X NO__

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

A»f %-@(5"}

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TE%NICg AUTORIZAO‘é POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenierfa S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestion para revisidn técnico mecénica)
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